
 
 

Kraków, 27.09.2021r. 
ZP.261.6.2021 

Dotyczy postępowania pn.: Przeprowadzenie szkoleń, doradztwa, konsultacji oraz 
mentoringu dla nauczycieli w ramach projektu „Małopolska lekcjaenter”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. 
zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 
https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 122 917,00 zł brutto, w tym: 
na część I: 12 291,70 zł brutto; 
na część II: 12 291,70 zł brutto; 
na część III: 12 291,70 zł brutto; 
na część IV: 12 291,70 zł brutto; 
na część V: 12 291,70 zł brutto;  
na część VI: 12 291,70 zł brutto; 
na część VII: 12 291,70 zł brutto; 
na część VIII: 12 291,70 zł brutto; 
na część IX: 12 291,70 zł brutto; 
na część X: 12 291,70 zł brutto; 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 27.09.2021 r. do godz. 10:00 
wpłynęły 2 oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

CZĘŚĆ I – Edukacja wczesnoszkolna 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 11 385,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

22 020,00 

CZĘŚĆ II - Przedmioty humanistyczne – klasy IV – VIII szkoły podstawowej oraz szkoły 
ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 7 590,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

14 680,00 

CZĘŚĆ III - Przedmioty matematyczno-przyrodnicze – klasy IV–VIII szkoły podstawowej, 
szkoły ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 7 590,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

14 680,00 

CZĘŚĆ IV - Przedmioty artystyczne – klasy IV–VIII szkoły podstawowej, szkoły 



 
 

ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 7 590,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

14 680,00 

CZĘŚĆ V - Informatyka – szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 15 180,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

30 800,00 

CZĘŚĆ VI - Edukacja wczesnoszkolna 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 11 385,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

22 020,00 

CZĘŚĆ VII - Przedmioty humanistyczne – klasy IV–VIII szkoły podstawowej oraz szkoły 
ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 7 590,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

14 680,00 

CZĘŚĆ VIII - Przedmioty matematyczno-przyrodnicze – klasy IV–VIII szkoły 
podstawowej, szkoły ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 7 590,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

14 680,00 

CZĘŚĆ IX - Przedmioty artystyczne – klasy IV–VIII szkoły podstawowej, szkoły 
ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 7 590,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

14 680,00 

CZĘŚĆ X - Informatyka – szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe 

1. 
Kalejdoskop Wiedzy Anna Falkowska 

Al. Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 14 100,00 

2. 
Fundacja Silver Economy  

ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1 
33-300 Nowy Sącz 

23 100,00 

 

 


